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ת"ד 70/01/20 – מדינת ישראל נגד יניב סרויה
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה

ת"ד 70-01-20 מדינת ישראל נ' סרויה

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יניב סרויה
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בגין גרימת תאונת דרכים.

התאונה התרחשה בסמיכות לגן ילדים, עת תמרן הנאשם נהיגתו לאחור וחסם נתיב התקדמות אוטובוס.

הצדדים הניחו בפניי הסדר טיעון "מסגרת".

על לגזור  ביקשה שלא  ההסדר  במסגרת  ההגנה  ואילון  פסילה  חודשי   9 ל-  העונשי  טיעונה  הגבילה  התביעה 
הנאשם מעבר ל- 3 חודשי פסילה.

היות ובמסגרת טיעוניו לעונש טען הנאשם כי לנפגע לא נגרמו שברים, שב ביהמ"ש ובחן התיעוד הרפואי אשר
הונח בפניי. אין ספק כי לנפגע נגרמו שברים שונים: שבר ראמוס פוביס, שבר סקרום אחורי ושבר קורטקס

חיצוני, נתתי דעתי לכך ששברים אלה טופלו באופן שמרני.

אדגיש כח רמת הרשלנות הינה בינונית - גבוהה באשר אין המדובר בנאשם אשר לא הבחין בכך שרכב דו גלגלי
נוסע בנתיב, מדובר באוטובוס אשר היכולת (כמו החובה) להבחין בו הינה גבוהה. כמו כן, הייתה עליו חובה

להבחין בהולך הרגל מבעוד מועד.

הודאת הנאשם באשמה חסכה הצורך לבחון שאלת רשלנות פוטנציאלית של הולך הרגל. ההגנה אף לרשלנות
תורמת של נהג האוטובוס.

עברו של הנאשם מכביד, לחובתו 30 הרשעות קודמות ובכן בעברו הרחוק - 2008, 2004, 2 תאונות.

מאידך - לקולא - הונחו בפניי מסמכים המתארים מצב סוציו - אקונומי קשה. והעובדה שרישיון נהיגת הנאשם
הכרחי לפרנסתו. במקביל, הונח בפניי מסמך מטעם מעסיקו של הנאשם, דוד קדוש.
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חובותיו בתשלום  להמשיך  לנאשם  לאפשר  כדי  גזה"ד  פרסום  מועד  לדחות  לנכון  אלו, מצאתי  נתונים  לנוכח 
הרבים.

הריני נוטה להאמין כי הנאשם אכן הפיק לקחו שהרי לדבריו החליט שלא לשוב ולחנות באותו מקום. יודגש כי
לו טרח להיעזר במכוון, יש להניח שהתאונה הייתה נמנעת.

סוף דבר -

הריני גוזרת על הנאשם העונשים הבאים:

קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

שובר תשלום ישלח לכתובתו הרשומה של הנאשם ו/או סנגורו.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי

למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"א, 30 יוני 2021, בהעדר הצדדים.
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